

# **SIMGOLF FYN ApS**

Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2020**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SIMGOLF FYN ApS  
Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

CVR-nr: 32841171

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af indendørs golfanlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -103.626 betragtes som mindre tilfredsstillende, dog forventet

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>233.098</b>  | <b>215.347</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....   |      | -250.063        | -255.750        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>-16.965</b>  | <b>-40.403</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....   |      |                 | 0               |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      |                 | -7.987          |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -82.837         | -83.171         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>-99.802</b>  | <b>-131.561</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -3.824          | -90.898         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-103.626</b> | <b>-222.459</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                 |                 |
| Overført resultat .....   |      | -103.626        | -222.459        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-103.626</b> | <b>-222.459</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 600.000        | 850.063        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>600.000</b> | <b>850.063</b> |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 2.137          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 11.472         | 15.296         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>11.472</b>  | <b>17.433</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>611.472</b> | <b>867.496</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 9.904          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       | <b>9.904</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>0</b>       | <b>9.904</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>611.472</b> | <b>877.400</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | -850.196         | -746.570         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-770.196</b>  | <b>-666.570</b>  |
| Ansvarlig lånekapital .....   |      | 298.445          | 286.966          |
| Leasingforpligtelser .....  |      | 219.682          | 360.816          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>518.127</b>   | <b>647.782</b>   |
| Gæld til banker .....   |      | 246.865          | 281.330          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 314.444          | 312.350          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 89.587           | 83.607           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 212.645          | 218.901          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>863.541</b>   | <b>896.188</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.381.668</b> | <b>1.543.970</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>611.472</b>   | <b>877.400</b>   |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F & M Proshop ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |